
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Волинський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №26-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 
Лесі Українки у 2022 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2022 
року, протокол №61,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 3 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 26-С(з)

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10925289 992985
Семенюк Соломія Павлівна 016510 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148930 Дизайн 177,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 26-С(з)

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10491753 992153

Гемонова Анна Андріївна 016507 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148918 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

175,000

2 11358597 992153

Коптяєва Юлія Володимирівна 081554 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0331093 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

157,500

2



3 10645571 992153

Олейник Анастасія Віталіївна 029305 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0321458 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

178,500

4 10693479 992153

Пятачук Іванна Анатоліївна 016508 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0192964 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

181,500

5 10702701 992153

Северіна Вероніка Вадимівна 016511 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148922 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

175,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 26-С(з)

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10678993 102210
2

Гагуха Софія Вікторівна 037811 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327399 Хореографія 160,500

2 10546253 102210
2

Гачевська Анастасія Андріївна 016489 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0149005 Хореографія 142,000

3 10536312 102210
2

Харчук Юлія Олександрівна 016499 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148961 Хореографія 143,500

4



4 10564218 102210
2

Хижун Олександра Костянтинівна 016497 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148919 Хореографія 148,000

5 10636408 102210
2

Чернишова Ангеліна Русланівна 037830 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0467670 Хореографія 165,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 26-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10763523 106127
1

Клекоць Дарина Анатоліївна 016460 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0427758 Музичне 
мистецтво

169,000

2 10792851 106127
1

Панасюк Анастасія Юріївна 012316 E22 17.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342739 Музичне 
мистецтво

167,000

3 11018499 106127
1

Піддубна Зоряна Миколаївна 012318 E22 17.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0317130 Музичне 
мистецтво

177,500

6



4 10973622 106127
1

Шеретюк Соломія Миколаївна 060523 E22 17.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336348 Музичне 
мистецтво

177,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 26-С(з)

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10682165 971506

Адамчук Юлія Вікторівна 029376 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0149264 Документаційне 
забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

120,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 26-С(з)

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10496166 987048
Неліпа Георгій Васильович 036878 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0021656; 2020р. - 
0135350

Культурологія 161,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 26-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10810484 102209
7

Захарчук Володимир Володимирович 053432 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0052233 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,500

2 10689175 102209
7

Мороз Микола Васильович 053452 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0053444 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 26-С(з)

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10778005 989711

Кравчук Владислав Сергійович 053418 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0052947 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 26-С(з)

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11303667 971569

Азаров Євгеній Володимирович 063994 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479936 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

139,000

2 10483802 971569

Матвійчук Олег Миколайович 063999 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0272215 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

134,000

12


